
www.bygge-bloggen.dk ApS

CVR-nr.: 40468080

Vestergade 30C
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2026

Toke Ørnfeldt Svensson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden www.bygge-bloggen.dk ApS
Vestergade 30C
8660 Skanderborg
e-mailadresse: info@bygge-bloggen.dk
CVR-nr.: 40468080
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive en blog/hjemmeside med information om byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelsen for udviser et resultat på -16.469 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 531.224 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.429	-159.077
Personaleomkostninger		-27.898	-32.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.616
Resultat af ordinær primær drift		-16.469	-194.168
Øvrige finansielle omkostninger		0	-20.628
Ordinært resultat før skat		-16.469	-214.796
Skat af årets resultat	1	3.199	29.113
Årets resultat		-13.270	-185.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.547	0
Overført resultat		-33.817	-185.683
I alt		-13.270	-185.683

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		55.235	52.035
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.718
Andre tilgodehavender	2	19.868	4.993
Tilgodehavender i alt		75.103	60.746
Likvide beholdninger		507.207	539.780
Omsætningsaktiver i alt		582.310	600.526
AKTIVER I ALT		582.310	600.526

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		470.677	504.494
Forslag til udbytte		20.547	0
Egenkapital i alt		531.224	544.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.038	8.799
Skyldig moms og afgifter		4.927	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.121	47.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.086	56.032
Gældsforpligtelser i alt		51.086	56.032
PASSIVER I ALT		582.310	600.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	504.494	0	544.494
Årets resultat	0	-33.817	20.547	-13.270
Egenkapital, ultimo	40.000	470.677	20.547	531.224

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.199	52.035
Ændring af udskudt skat	0	-5.542
Regulering vedrørende tidligere år	0	-17.380
Skat af årets resultat i alt	3.199	29.113

2. Andre tilgodehavender

	2025	2024
	kr.	kr.
Skattekonto	19.868	4.993
Andre tilgodehavender i alt	19.868	4.993

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1